
28.06.08  APORTE A JUNTAS PARROQUIALES RURALES

18.06.08  APORTES A JUNTAS PARROQUIALES RURALES

    369,841.79

    158,503.63

          0.00

          0.00

    369,841.79

    158,503.63

          0.00

          0.00     158,503.63

    369,841.79           0.00

          0.00           0.00

          0.00

Partida / Nombre Inicial
(A)

Reforma
(B)

Codificado
(C=A+B)

Acumulado
(D)

Saldo x Dev
(E=C-D)

Acumulado
(F)

Saldo x Rec
(G=D-F)

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

28

18     158,503.63

    369,841.79

          0.00

          0.00     369,841.79

    158,503.63

          0.00

          0.00

    369,841.79

    158,503.63

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

AV. 12 DE OCTUBRE Y CARLOS VILLALBA -

CEDULA PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL ZAPOTAL

RUC : 1260021060001   UE: 9980569
LOS RIOS - VENTANAS - ZAPOTAL

    528,345.42           0.00     528,345.42           0.00     528,345.42           0.00           0.00TOTAL DE INGRESOS :
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PERIODO : MES --   Desde : 01/01/2026 Hasta : 31/01/2026  --  ACUMULADO : del 01/01/2026 al 31/01/2026

          0.00

          0.00

Periodo

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

          0.00

Periodo

          0.00

          0.00

          0.00

DEVENGADO RECAUDADO

JOSE LUIS URRUTIA LUZDEÑA
PRESIDENTE

WALTHER DIAZ VILLAMAR
TESORERO

JOSE LUIS URRUTIA LUZDEÑA
PRESIDENTE

WALTHER DIAZ VILLAMAR
TESORERO
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